
Zarządzenie nr B.0050.44.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 ze zm.), art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr 

XVIII/220/2012 z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

komunalnymi Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. Poz.2969) oraz w związku z 

Zarządzeniem Nr B.00050.115.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 3.04.2019 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości do zbycia  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w Kuźni 

Raciborskiej na karcie mapy 2, stanowiącej własność Gminy Kuźnia Raciborska 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 345 o powierzchni 0,0062ha, 

zapisanej w KW GL1R/00044452/0, której wartość określono w operacie 

szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 3.472,29zł 

(brutto), na nieruchomość położoną w Kuźni Raciborskiej na k.m.4 stanowiącej 

własność Sebastiana Gdynia, zapisanej w KW GL1R/00019607/8, oznaczonej w 

ewidencji gruntów jako działka nr 905/1 o pow. 0,0250ha, której wartość określono 

w operacie szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 

3.975,-zł. 

2. Zamiany dokonać przy zastosowaniu dopłaty na rzecz Sebastiana Gdyni w kwocie 

502,71zł, której wysokość jest równa różnicy określonych w operatach 

szacunkowych wartości zamienianych nieruchomości.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr B.0050.218.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

z dnia 19 czerwca 2019 r., w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


